










Motion till extra stämma i Bulten2  
klockan 13.00 22/10 på innergården 
 
 
Ärende:    
Förslag att förvärva yta utanför befintlig lägenhet högst upp i 9D via försäljning från 
föreningen Bulten 2 på Långholmsgatan 9D till Marcus och Joanna Eklundh.   
 
Bakgrund:   
Vi (Marcus och Joanna) har under en längre tid arbetat med ett projekt att utöka vår 
lägenhet och har lagt ner mycket tid och engagemang i processen. Vi har tagit hjälp av 
arkitekt, mäklare samt erhållit bygglov för att genomföra projektet. Det enda som återstår är 
att köpa ytan från föreningen och vi har haft en bra dialog med styrelsen om detta.  
Ytan det rör sig om är 6 kvadratmeter (boarea) och 11 kvadratmeter biarea. Ytan är värderad 
till 266 500 kr och vårt förslag ligger 12,6% över det på 300 000 kr  
 
Förslag:   
Vi föreslår att föreningen godkänner försäljning av ytan till ett pris på 300 000 kr  
 
En förutsättning för försäljning av ytan är att vi som köpare står samtliga 
renoveringskostnader och kringkostnader, och att följaktligen inga kostnader med anledning 
av eller i samband med renovering och ombyggnation tillkommer för föreningen eller dess 
medlemmar. Dvs., som köpare av den aktuella ytan står vi för samtliga kostnader, inklusive 
men inte uteslutande, kostnader hänförliga till modifiering av hiss, vidtagande av relevanta 
brandsäkerhetsåtgärder och eventuella kostnader i samband med förändring av andelstal.  
 
Som köpare åtar vi oss även att i samband med renoveringen vidta erforderliga åtgärder vad 
gäller exempelvis tillgång till taket (ny taklucka samt plombering av befintlig), samt 
eventuellt nödvändiga åtgärder gällande värme (t.ex ny radiator i trappdelen inkl. 
balansering), ventilation och elektricitet (inkl. separering) som föreningen genom styrelsen 
anser nödvändiga. Dessa åtgärder bekostas av oss som köpare. Vi åtar oss även att 
säkerställa adekvat ljusinsläpp från den inre innergården till trapphuset på våningen under 
den nu aktuella.  
 
En förutsättning för försäljning av ytan är vidare att ovan förutsättningar, jämte övriga 
relevanta villkor och bestämmelser, regleras i ett avtal mellan köparna och föreningen. 
Avtalet ska upprättas av en utomstående jurist som köparna och styrelsen gemensamt 
kommer överens om och bekostas av köparna.  
 
Föreslås vidare att stämman uppdrar åt styrelsen, eller det styrelsen utser, att å föreningens 
vägnar slutligt förhandla villkoren för ovannämnda avtal som reglerar försäljningen av ytan. 
 
Motivering:   

• Vårt förslag grundar sig på fyra mäklarbyråers skriftliga värderingar av ytan.  
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• Försäljningen av ytan kommer att generera ett välkommet tillskott på 300 000 kr som 
engångsintäkt till föreningens ekonomi. 

• När förbättringar görs har det en positiv effekt på hela föreningens uppskattade 
värde. Det kan potentiellt leda till högre slutpriser för alla medlemmar vid en 
framtida försäljning.  

Avslutning:   
Vi ser fram emot att få ett positivt besked och hoppas att vi kan gå vidare med projektet. Har 
man frågor kring projektet är man varmt välkommen att höra av sig till oss så svarar vi gärna 
på eventuella funderingar. 
 
15/10 2023 
 
Marcus och Joanna Eklundh 
Långholmsgatan 9D 
 
   
 



Uppskattat värde från Bjurfors, Södermalm (6/7) 

261.000 kr 

 

  



Uppskattat värde från Notar, Södermalm (21/6) 

200.000 – 250.000 kr 

 

 

 

 

  



Uppskattat värde från Innerstadsspecialisten (14/6) 

250.000 – 350.000 kr 

 

  



Uppskattat värde från Länsförsäkringar (4/7) 

220.000 kr 

 

 

 


